

개인 정보 보호 정책

시행일 : 2020년 8월 21일

이 페이지는 귀하가 당사의 서비스를 사용할 때의 개인 정보 및 귀하의 해당 데이터와 관련된 선택 사항에 대한 정보의 수집, 사용 및 공개 관련 사항에 대한 안내하여 드립니다.

당사는 서비스 제공 및 개선을 위하여 귀하의 데이터를 사용합니다. 귀하의 서비스 이용 행위는 이 정책에 따른 정보의 수집 및 사용에 동의하는 것으로 간주됩니다. 이 개인정보 보호 정책에서 달리 정의되지 않는 한, 이 개인정보 보호 정책에서 사용되는 용어는 당사의 "이용 약관 및 조건"의 용어와 동일한 의미를 갖습니다.

개인 정보의 웹 사이트 처리 및 보험 절차상 어떻게 사용되는지에 대한 이해를 돕기 위해 (당사가 피보험자 및 웹사이트 가입 회원의 정보 접근 및 처리의 경우), 다양한 단계에서의 웹사이트 회원 정보, 보험 처리 사항, 귀하와 당사간의 사항과 관련하여 사무를 처리와 관련한 귀하의 개인정보 처리 주체 등에 대한 개요에 대하여 부속서 1의 도표에서 확인 가능합니다.

정의

개인 정보(Personal Data)

개인 정보는 그 정보로부터 식별될 수 있는 살아있는 개인에 관한 데이터를 의미합니다.(당사가 보유하고 있거나 보유하게 될 가능성이 있는 정보 또는 그 정보로부터 입수한 정보 포함)

활용 정보(Usage Data)

활용 정보는 서비스 사용 또는 서비스 인프라 자체(예: 페이지 방문 기간)에서 자동으로 수집되는 정보입니다.

쿠키(Cookies)

쿠키는 사용자의 장치에 저장된 작은 데이터 조각입니다.

정보 제어자(Data Controller)

정보 제어자는 (혼자 또는 공동으로 또는 다른 사람과 공통적으로) 개인 정보가 처리되는 내용, 목적을 결정하는 사람을 의미합니다.

이 개인 정보 보호 정책의 목적을 위해 정보 제어자는 Dive Master Insurance Consultants Ltd이며 아래 링크를 통해 개인 정보 보호 정책을 볼 수 있습니다 :

<https://www.divemasterinsurance.com/wp-content/uploads/2018/05/Privacy-Policy-15.05.2018.pdf>

정보 처리자(또는 서비스 제공 업체) (Data Processor (or Service Provider))

정보 처리자(또는 서비스 제공자)는 정보 제어자를 대신하여 정보를 처리하는 모든 사람 (데이터 제어자의 직원 제외)을 의미합니다. 당사는 정보를 보다 효과적으로 처리하기 위해 다양한 서비스 제공 업체의 서비스를 활용할 수 있습니다.

정보 주체(Data Subject)

정보 주체는 개인 정보의 대상이 되는 모든 살아있는 개인입니다.

사용자(User)

사용자는 당사의 서비스를 사용하는 개인입니다. 사용자는 개인 정보의 주체인 정보 주체(Data Subject)에 해당합니다.

정보 취합 및 사용(Information Collection And Use)

당사는 귀하에 서비스를 제공하고 개선하기 위해 다양한 목적을 위해 여러 가지 유형의 정보를 수집합니다.

취합 정보의 유형(Types of Data Collected)

개인 정보(Personal Data)

당사의 서비스를 사용하는 동안, 당사는 귀하에게 연락하거나 귀하를 식별하는 데 사용할 수 있는 특정 개인 식별 정보("개인 정보")를 제공하도록 요청할 수 있습니다. 당사는 직접 및 제3자를 통하는 두 가지 주요 방법으로 귀하에 대한 개인 데이터를 수집합니다 :

- 직접적인 상호작용을 통한 취합. 귀하는 당사에서 제공하는 보험상품에 가입하기 위해 필요한 귀하의 신원 및 연락처 정보 및 기타 개인 정보를 포함한 특정 데이터를 당사에 제공할 수 있습니다.
- 제3자 또는 공개적으로 이용 가능한 출처. 당사는 아래의 다양한 제3자로부터 귀하에 대한 개인 정보를 받을 수 있습니다.

귀하의 고용주, 다른 보험자, 귀하의 보험 담보와 관련하여 교신한 중개인, 사기 방지 데이터베이스, 제재(sanction) 목록, 법원 판결 및 기타 데이터베이스, 정부 기관, 공개된 선거인 명부 또는 보험사고 청구의 경우에는 제 3자(고소인/피고소인), 증인, 전문가 (적용 가능한 경우, 의료 전문가 포함), 정산인(loss adjustors), 변호사(solicitors), 및 보상 담당자(claim handlers).

또한 당사는 당사의 보험 증서를 활용하거나 귀하의 정보 제공을 요구로 하는 제3자로부터 귀하에 관한 정보를 수집 할 수 있습니다. 예를 들어, 귀하가 증서상 보험금 수령인이 되거나 가족 구성원에 대한 보험 증서 처리에 있어 귀하에 관한 개인 정보가 필요한 제3자로부터의 정보 수집.

당사가 귀하의 개인 정보를 수집하는 출처는 귀하의 개별 상황에 따라 다릅니다. 당사가 보험 피보험자 보상/혜택 건적을 제공하기 위해서는 귀하가 당사의 증서/증권 중 하나와 관련하여 가질 수 있는 모든 보험사고를 처리하고 (귀하와 당사 간 또는 귀하에게 보험사고가 발생한 경우 제3자와 당사 사이) 관련 사항을 처리하려면 귀하에 관한 특정 개인 정보를 수집하고 처리해야 합니다.

당사가 처리해야 하는 개인 데이터의 유형은 귀하의 피보험자 멤버십, 청구 및/또는 불평의 성격에 따라 달라지며 아래 표1에 명시된 다음 정보를 포함할 수 있습니다.

표 1 : 수집하는 귀하의 개인 정보 유형 개요

개인 정보 유형	정보 상세
신원 및 개인 식별 정보 (해당 정보가 필요한 경우)	포함 : 이름, 직함, 성별, 나이, 국적, 생년월일 및 장소, 기혼 여부, 고용주, 직장 정보, 고용 기록, 가족 세부 정보 (귀하와의 관계 포함), 정부 기관이 발급한 개인 신분번호(주민 번호 등), 세금 식별 번호.
연락 정보	포함: 이메일 주소, 전화 번호, 주소
금융 정보	포함: 은행 계좌 또는 신용 카드 정보, 소득 또는 기타 금융 정보

개인 정보 유형	정보 상세
위험 정보	포함: (재)보험에 가입할 위험을 평가하고 적절한 견적을 제공하기 위해 수집해야 하는 귀하에 대한 정보. 특정 상품과 관련하여 귀하의 개인적 사고 내용, 여기에는 귀하의 건강 또는 기타 특별한 범주의 개인 정보(형사 판결 포함)포함될 수 있습니다.
증서(policy) 정보	포함: 귀하가 수령하는 견적과 귀하가 가입하는 증서에 대한 정보
신용 및 사기 방지 정보	포함 : 제재(sanctions), 형사 범죄 및 귀하와 관련된 사기 방지 데이터베이스로부터 취득한 정보 (적용되는 경우 신용 기록 포함)
기존 및 현재의 보험사고 정보	포함 : 기존 및 현재의 보험사고에 대한 정보 (예 : 당사와 무관한 보험 포함). 여기에는 귀하의 건강, 형사 기록, 제3자의 보고서 또는 개인 정보의 특별 범주와 관련된 정보가 포함될 수 있습니다
특별 범주에 속하는 개인 정보	당사의 사업을 감안할 때, 당사는 귀하의 건강에 관한 정보가 필요할 수 있는 개인 사고 청구를 처리하는 것과 같은 제한된 상황에서만이 정보를 처리하는 것이 필요하다고 생각합니다. 당사는 또한 어떤 청구나 불만을 처리하기 위해 귀하의 형사 판결에 대한 정보가 필요할 수도 있다.

귀하의 개인 정보를 활용하여 뉴스레터, 마케팅 또는 홍보 자료 및 귀하에게 관심이 있을 수 있는 기타 정보를 제공하며 귀하에게 연락할 수 있습니다. 귀하는 우리가 보내는 모든 이메일에 제공된 구독 취소 링크 또는 방침에 따라 당사로부터 이러한 통신의 일부 또는 전부를 수신하지 않을 수 있습니다.

개인 정보(Personal Data)

당사의 서비스를 사용하는 동안, 당사는 귀하에게 연락하거나 귀하를 식별하는 데 사용할 수 있는 특정 개인 식별 정보 ("개인 정보")를 제공하도록 요청할 수 있습니다. 개인 식별 정보는 다음을 포함할 수 있지만, 이에 제한되지는 않습니다.

다른 사람의 개인 정보(Personal information of others)

다른 사람 (예 : 귀하의 가족 또는 고객)에 대한 정보를 제공하는 경우 다음 사항을 확인하고 보장하는 것은 귀하의 책임입니다.

- 귀하는 DiveAssist.Org가 누구인지 그리고 당사가 개인 정보를 사용하는 방법 (이 개인 정보 보호 정책에 명시된 바와 같이)을 개인에게 알려야 합니다. 그리고,
- 귀하는 개인 정보 (민감한 개인 정보 포함)를 당사에 제공하고 이 개인 정보 보호 정책에 명시된 대로 처리할 수 있도록 개인의 허가를 받았습니다.

활용 정보(Usage Data)

당사는 또한, 귀하가 당사 서비스를 방문하거나 모바일 장치를 통해 당사 서비스에 접속할 때 귀하의 브라우저(browser)가 보내는 정보 ("활용 정보")를 수집할 수 있습니다.

이 활용 정보에는 다음의 정보가 포함될 수 있습니다. : 컴퓨터의 인터넷 프로토콜 주소(IP Address), 브라우저 유형, 브라우저 버전, 귀하가 방문한 서비스 페이지, 방문 시간 및 날짜, 해당 페이지에 사용한 시간, 고유한 장치 식별정보 및 기타 진단 데이터.

귀하가 모바일 장치를 통해 서비스에 접속할 때, 이 활용 정보는 귀하가 사용하는 모바일 장치의 유형, 귀하의 모바일 장치 고유 ID, 귀하의 모바일 장치의 IP 주소, 귀하의 모바일 운영 시스템, 귀하가 사용하는 모바일 인터넷 브라우저의 유형, 고유한 장치 식별정보 및 기타 진단 데이터와 같은 정보를 포함할 수 있습니다.

위치 정보(Location Data)

귀하가 권한을 부여하는 경우, 당사는 귀하의 위치에 대한 정보("위치 정보")를 사용하고 저장할 수 있습니다. 당사는 이 정보를 당사 서비스 개선 및 제작을 위하여 활용할 수 있습니다. 장치 설정을 통해 언제든지 당사 서비스를 사용할 때 위치 서비스를 활성화하거나 비활성화할 수 있습니다.

쿠키 정보 추적(Tracking Cookies Data)

당사는 쿠키 및 유사한 추적 기술을 사용하여 당사의 서비스의 활동을 추적하고 특정 정보를 보유합니다.

쿠키는 익명의 고유 식별 정보를 포함할 수 있는 소량의 정보가 있는 파일입니다. 쿠키는 웹 사이트에서 귀하의 브라우저로 보내지고 귀하의 장치에 저장됩니다. 또한 사용되는 추적 기술은 근거리 통신(Beacon), 태그(tag) 및 스크립트(script)로 정보를 수집하고 추적하며 서비스를 개선하고 분석합니다.

귀하는 브라우저에 모든 쿠키를 거부하도록 지시하거나 언제 쿠키가 전송되는지 표시할 수 있습니다. 그러나 귀하가 쿠키를 수락하지 않으면 당사 서비스의 일부를 사용할 수 없을 수도 있습니다.

당사가 사용하는 쿠키의 예 :

- **세션 쿠키(Session Cookies)** : 당사가 서비스를 운영하기 위해 Session Cookies를 사용합니다.
- **선호도 쿠키(Preference Cookies)** : 귀하의 선호도와 다양한 설정을 기억하기 위해 Preference Cookies를 사용합니다.
- **보안 쿠키(Security Cookies)** : 보안 목적으로 Security Cookies를 사용합니다.
- **광고 쿠키(Advertising Cookies)** : 귀하 및 귀하의 관심사와 관련이 있을 수 있는 광고를 제공하는 데 사용됩니다.

정보의 사용(Use of Data)

당사는 다양한 목적을 위하여 수집한 정보를 사용합니다.

- 귀하가 관심을 가질 수 있는 상품 및 서비스의 식별
- 당사의 서비스 제공 및 유지
- 당사의 서비스에 대한 변경 사항 안내
- 귀하의 동의가 있는 경우, 당사의 양방향 대화형 기능에 참여
- 고객 지원 제공
- 당사의 서비스 개선을 위한 정보 분석 또는 가치 있는 정보의 수집
- 당사 서비스 사용에 대한 모니터링
- 기술적 문제의 발견, 예방 및 해결
- 귀하가 수령 거절을 택하지 않은 한, 귀하가 이미 구매하거나 문의한 것과 유사한 다른 상품, 서비스 및 이벤트에 관한 뉴스, 특별 제안 및 일반 정보를 귀하에게 제공

법률에 따라 통지 또는 동의가 없이도 당사는 범죄 및 사기 예방, DiveAssist.Org 시스템의 관리, 모니터링 및/또는 집행, 여하한 규정, 규칙 및 법령을 준수하기 위하여 귀하의 정보를 사용할 수 있습니다,

당사는 또한 다음과 같은 다른 합법적인 사업 목적을 위해 수집한 정보를 사용합니다 :

- 특별 프로모션에 대해 귀하에게 알리는 것을 포함하여 당사의 상품 및 서비스에 관한 광고, 통지 및 기타 정보를 귀하에게 발송;
- 귀하의 문의 또는 지원 요청에 대한 응답;
- 귀하의 상품 또는 서비스에 관한 설문 조사에 참여하도록 초대

당사의 귀하 정보의 사용 사항 및 법적 근거

당사는 법률에서 허락할 때만 귀하의 개인 정보를 사용할 것입니다. 가장 일반적으로, 당사는 다음과 같은 상황에서 귀하의 개인 정보를 사용합니다 :

- 당사의 합법적인 이익(또는 이와 관련한 제3자의 이익), 귀하의 이익 및 이러한 이익들을 넘어서지 않는 기본적인 권리에 필요한 경우

- 법적 또는 규제적 의무를 준수해야 하는 경우
- 귀하가 우리와 함께 피보험자로서의 혜택(서비스 및 보험금 수령)을 받았거나 제3자 (예 : 고용주 또는 가족 구성원)가 계약을 체결한 피보험자의 혜택을 받는 경우, 당사는 귀하 또는 제3자와의 보험 계약 체결을 앞두고나 체결한 계약을 이행하지 위한 경우

위험에 대한 적절한 보험료 산정을 위하여 자동 분석 및 인적 판단을 활용하여 가입 회원 정보 및 사고 정보와 같은 개인 정보를 처리하는 것이 필요할 수 있습니다. 또한 보험사고 처리 프로세스가 완전히 효과적인지 확인하는 데에도 사용될 수 있습니다. 당사는 자료 수집 목적으로 귀하의 건강 또는 형사 기록에 대한 정보와 같이 특별한 범주의 민감한 개인 정보를 사용하지 않습니다.

아래 표 2와 같이 귀하의 개인 정보를 사용하는 방법과 그 법적 근거에 대한 설명을 표기하였습니다. 당사는 또한 적합한 용처 및 당사의 합법적인 이익이 무엇인지도 확인하였습니다. 당사는 귀하의 정보를 사용하는 특정 목적에 따라 하나 이상의 합법적인 목적으로 귀하의 개인 정보를 처리할 수 있습니다.

표 2: 귀하의 개인 정보의 처리에 대한 법적 근거 개요

목적 / 활용	정보의 종류	합법적 이익의 근거를 포함한 처리 관련 법적 근거
견적 / 계약의 개시(Inception)		
귀하의 회원 가입 (사기, 신용 및 자금세탁 방지, 제재(sanction) 확인 포함)	<ul style="list-style-type: none"> • 신원 확인 정보 • 연락 정보 • 금융 정보 • 신용 및 사기방지 정보 	<ul style="list-style-type: none"> • 귀하와의 계약의 이행 • 법적 의무 준수 (즉, 당사가 해당 법률 및 규정을 위반한 회원자격 제공을 하지 않기 위하여) • 합법적 이익 (즉, 보험에서 귀하의 계약을 인수 가능 여부를 확인하기 위하여)
보장하는 위험에 대한 평가 및 적절한 보험상품과 보험료에 대한 설계	<ul style="list-style-type: none"> • 신원 확인 정보 • 위험 정보 • 증서(계약) 정보 • 기존 사고 정보 • 신용 및 사기 방지 정보 	<ul style="list-style-type: none"> • 귀하와의 계약 이행 • 합법적 이익 (즉, 위험 프로필 및 적절한 그룹 보험 상품 및 보험료를 결정하기위한) 법적 의무 준수 (즉, 해당 법률 및 규정을 위반하여 회원 자격을 제공하지 않도록 보장).

증서/계약 관리 (Policy Administration)		
회원 개인에 대한 보험계약상 보험료를 거수하거나 환불	<ul style="list-style-type: none"> 신원 확인 정보 연락 정보 금융 정보 	<ul style="list-style-type: none"> 귀하와의 계약 이행 합법적 이익 (예: 보험료의 수령, 보험자 대위권 행사)
일반적인 회원 관리 (계약 및 회원 자격 변경과 관련한 귀하와의 통신 포함) 계약 및 보험금과 관련한 최신 정보에 대한 업데이트	<ul style="list-style-type: none"> 신원 확인 정보 연락 정보 증서/계약 정보 위험 세부사항 현재 및 이전 클레임 정보 	<ul style="list-style-type: none"> 보험 계약의 권리 의무 이행 합법적 이익 (예: 피보험자, 증서상 보험금 수령권자 또는 당사 보험 증서에 따라/관련하여 배상청구를 한 사람과 효과적으로 대응할 수 있도록 함). 이 정보는 보험사고 처리 및 보험금 지급을 용이하게 합니다.
목적/활동	정보의 종류	합법적 이익의 근거를 포함한 처리 관련 법적 근거
보험 계약의 갱신		
개인으로써 보험 •계약을 가입한 경우, 증서/계약의 갱신을 위한 연락	<ul style="list-style-type: none"> 신원 확인 정보 연락 정보 증서/계약 정보 	<ul style="list-style-type: none"> 보험 계약의 권리 의무 이행 합법적 이익 (예: 단체 증서/계약에 따라 (센터 배상책임) 그룹 보험 정책에 따라 해당 회원의 배치를 용이하게 하기 위해 회원/수혜자와 대응하기 위한 것)
기타 사용처		
고객 명단, 매출 정보의 이전 및 조직개편	<ul style="list-style-type: none"> 신원 확인 정보 연락 정보 위험 세부사항 금융 정보 증서/계약 정보 현재 및 이전 클레임 정보 <p>신용과 사기 방지 귀하의 건강 및 범죄 판결에 대한 정보를 포함하여 민감한 개인 정보와 같은 특별한 범주의 경우에 대해서는 아래 섹션을 참조하십시오.</p>	<ul style="list-style-type: none"> 합법적인 이익 (예: 우리의 사업을 적절하게 구조화하는 것) 법적 의무 준수
당사와의 법적 의무 준수	<ul style="list-style-type: none"> 신원 확인 정보 연락 정보 증서 정보 위험 세부사항 현재 및 이전 클레임 정보 신용과 사기 방지 <p>귀하의 건강 및 범죄 신념에 대한 정보를 포함하여 민감한 개인 데이터의 특별한 범주가 필요할 수 있는 경우에 대해서는 아래 섹션을 참조하십시오.</p>	<ul style="list-style-type: none"> 합법적인 이익 (예: 우리의 사업을 적절하게 구조화하는 것) 법적 의무 준수
단체 계약(센터배상책임)에 일반적 위험 모델링	<ul style="list-style-type: none"> 신원 확인 정보 연락 정보 위험 세부사항 금융 정보 증서/계약 정보 	합법적인 이익(예: 적정한 보험료 거수를 통해 회원들의 위험을 수용할 수 있는 위험 모델 구축)

특별한 범주의 정보 : 위의 표 1과 표 2에 명시된 바와 같이, 보험 계약상 혜택/보험금지급과 관련된 특정한 회원 자격 및/또는 보험금을 처리하기 위해서는 일정한 특별 범주의 정보를 수집하고 처리해야 할 수도 있습니다. 이러한 정보가 필요한 경우, 이 정보를 처리하는 데 대한 귀하의 동의를 얻을 수 있습니다. 귀하는 언제든지 이러한 처리에 대한 동의를 철회할 수 있습니다. 그러나 귀하가 동의를 철회할 경우 귀하에게 보험 계약상의 혜택 제공, 보험금 지급 가부에 대한 당사의 권한에 영향을 미칠 수 있습니다.

사용자의 개인 정보에 접근할 수 있는 다른 주체

당사는 귀하의 개인 정보를 제3자와 공유해야 할 수도 있습니다. 예를 들어, 당사는 단체 계약에 따라 귀하에 보험 상품을 제공하거나 단체 계약에 근거하여 발생한 보험금 청구에 대한 보험금 지급 또는 사고 조사를 위해 개인 정보를 공유해야 할 수도 있습니다. 귀하의 보험 계약은 당사가 계약한 일정한 (재)보험자와 함께 담보됩니다. 보험 증서 약관에 포함된 (재)보험자의 개인정보 보호정책에 대한 사항을 확인할 수 있습니다.

마지막으로, 일부 제한된 상황에서는 법원 명령, 소환장, 수색 영장, 법률 또는 규정에 따라 수집한 정보를 공개하도록 요청 받을 수 있습니다. 당사는 요청자가 받을 수 있는 정보의 잠재적으로 민감한 성격을 이해할 수 있도록 적절한 조치를 취하면서 그러한 요청에 응답하는 데 협력할 계획입니다. 당사는 또한 당사의 규칙을 위반하거나 다른 사람이나 그들의 재산에 불법적이거나 해로운 행동을 하는 고객들을 조사하고 기소하는 데 있어 사법 당국과 협력할 권리를 유보합니다.

정보의 보존

DiveAssist.Org 및 계약된 정보관리자(Data Controller), Dive Master Insurance Consultants Ltd 는 본 개인정보 보호 정책에 명시된 목적을 위해 필요한 기간 동안만 귀하의 개인 정보를 보유합니다. 당사는 귀하의 개인 정보를 법적 의무를 준수하는 데 필요한 범위 내에서 보관하고 사용할 것입니다(예를 들어, 귀하의 정보를 보유하여 관련 법률을 준수해야 하는 경우), 분쟁을 해결하고 법적 계약 및 보험 증서/계약을 집행할 것입니다.

DiveAssist.Org 및 계약된 정보관리자(Data Controller), Dive Master Insurance Consultants Ltd 는 자체 내부적인 분석 목적으로 활용 정보(Usage Data)를 유지할 수 있습니다. 활용 정보는 일반적으로 이 데이터가 보안을 강화하거나 서비스의 기능을 개선하는 데 사용되는 경우를 제외하고 더 짧은 기간 동안 유지되거나, 더 긴 기간 동안 이 정보를 유지할 법적 의무가 있습니다.

정보의 이전

개인 정보를 포함한 귀하의 정보는 귀하의 주, 지방, 국가 또는 기타 정부 관할권 밖에 위치한 컴퓨터로 전송되고 유지될 수 있으며, 해당 전송지역에서의 정보 보호법은 귀하의 관할권과 다를 수 있습니다.

귀하가 싱가포르 또는 EU 이외의 지역에 거주하고 당사에 정보를 제공하기로 선택한 경우, 당사는 개인 정보를 포함한 정보를 EU 내로 전송하고 거기에서 처리한다는 점에 유의하십시오.

귀하가 이러한 정보를 제출한 후에 이 개인 정보 보호 정책에 대한 귀하의 동의는 해당 전송에 대한 귀하의 나타냅니다.

DiveAssist.Org 및 계약된 정보관리자, Dive Master Insurance Consultants Ltd 는 귀하의 동의를 정보가 안전하게 취급되고 이 개인 정보 보호 정책에 따라 처리되도록 하기 위해 합리적으로 필요한 모든 조치를 취할 것이며, 귀하의 정보 및 기타 개인 정보의 보안을 포함하여 적절한 통제가 이루어지지 않는 한 귀하의 개인 정보가 조직이나 국가로 전송되지 않을 것입니다.

개인의 권리

GDPR(General Data Protection Regulation, EU, 2018년 5월 25일 발효)에 따라 귀하는 다음과 같은 권리를 갖습니다.

1. 귀하의 권리에 대한 안내 - 당사는 개인정보 보호정책 및 DiveAssist.Org가 귀하의 데이터를 사용하는 방법에 대한 거래조건(terms of business)을 통해 투명성을 보장합니다.
2. 정보에 대한 접근 - 귀하는 귀하의 정보의 사용처 및 출처, 알권리에 대하여 확인할 권리가 있습니다.
3. 귀하는 귀하의 정보가 부정확하거나 불완전한 경우 수정을 요청할 권리가 있습니다.

4. 삭제 권한 - 개인 회원 및 단체 계약/증서 제공 및 보험금 지급의 전제 조건으로 요구되거나, 단체 계약/증서와 관련하여 보험금 청구 또는 불만이 제기될 수 있는 경우를 제외하고는, 귀하의 정보를 삭제할 권리가 있습니다
5. 처리 제한 권한 - 귀하는 귀하의 회원 자격 및 혜택/보험금 제공에 필요한 경우를 제외하고, 귀하의 정보 처리를 제한할 권리가 있습니다.
6. 정보 이동성(portability)에 대한 권리 - 귀하는 다른 서비스에서 자신의 목적을 위해 개인 정보를 얻고 다시 사용할 수 있는 정보 이동성에 대한 권리가 있습니다. 사용성에 지장을 주지 않고 안전하고 확실한 방법으로 하나의 IT 환경에서 다른 IT 환경으로 개인 정보를 쉽게 이동, 복사 또는 전송할 수 있습니다.
7. 이의를 제기할 권리 - 귀하는 이의를 제기할 권리가 있으며 DiveAssist에 연락(본 정책 하단에서 확인 가능)할 수 있습니다. 또는, 정보위원회(the Information Commissioner's Office, <https://ico.org.uk/>)로 연락할 수 있습니다.
8. 자동 의사 결정 및 정보수집(profiling)과 관련된 권리 - 귀하는 위험 모델링 및 보험료에 대한 이해를 위해 필요한 경우가 아니라면, 귀하에 법적 효력 또는 유사 상당한 영향을 미치는 자동 의사 결정(decision made based on automated processing)을 받지 않을 권리가 있습니다.

Indepth.org의 개인 정보 보호 정책은 이러한 요구 사항을 충족하도록 설계되었습니다. 문의사항이 있으시면 이 문서의 하단에 있는 연락처로 연락하십시오.

정보의 공개

법 집행을 위한 공개

특정 상황에서 DiveAssist.Org는 법률 또는 공공 기관의 유효한 요청에 대한 응답으로 개인 데이터를 공개해야 할 경우 개인 정보를 공개해야 할 수 있습니다 (예: 법원 또는 정부 기관).

법적 요구사항

DiveAssist.Org는 신의성실의 원칙에 따라 아래 조치가 필요한 경우 귀하의 개인 정보를 공개할 수 있습니다.

- 법적 의무 준수
- DiveAssist.Org의 권리 또는 재산권을 보호
- 서비스와 관련하여 발생할 수 있는 부정행위를 예방하거나 조사
- 서비스 사용자 또는 대중의 개인적 안전을 보호
- 법적 책임으로부터 보호

Security Of Data 정보의 보안

정보의 보안은 당연히 당사에 중요하지만, 인터넷을 통한 전송 방법이나 전자식 저장 방법은 100% 안전하지 않음을 인지하시기 바랍니다. 당사는 귀하의 개인 정보를 보호하기 위해 상업적으로 허용 가능한 수단을 사용하기 위해 노력하고 있지만 절대적인 보안을 보장할 수는 없습니다.

DiveAssist.Org는 개인 정보를 보호하기 위해 해당 규정을 준수하는 물리적, 전자적 및 절차적 보호 장치를 유지합니다. 당사는 귀하의 개인 정보 대한 접근을 사업적으로 정보가 필요한 직원, 대리점, 계약업체 및 기타 제3자로 제한합니다. 그들은 당사의 지시에 따라서만 귀하의 개인 정보를 처리할 것입니다. 무단 접근 또는 개인 정보 손실이 의심되는 경우 이를 처리하기 위한 절차를 마련했으며 법적으로 필요한 경우 귀하와 해당 규제 기관에 이를 통보합니다.

귀하의 권리

DiveAssist.Org는 사용자가 개인 정보의 사용을 정정, 수정, 삭제 또는 제한할 수 있도록 합리적인 조치를 취하는 것을 목표로 합니다. 가능할 때마다 계정 설정 사항에서 개인 정보를 직접 업데이트할 수 있습니다. 개인 정보를 변경할 수 없는 경우 당사에 연락하여 필요한 사항을 변경하십시오. 당사가 보유하고 있는 개인 정보 사항의 안내 또는 해당 정보의 삭제를 원하시는 경우 당사에 문의하십시오.

특정 상황에서는 귀하의 아래의 권리가 있습니다:

- 당사가 보유하고 있는 귀하에 대한 개인 정보 사본에 접근 및 수령권
- 귀하에 대한 개인 정보가 부정확한 경우 수정권한
- 귀하에 대한 개인 정보 삭제 요청권

귀하는 DiveAssist.Org에 제공하는 정보에 대한 데이터 이동성에 대한 권한이 있습니다. 개인 정보를 관리 및 이동할 수 있도록 일반적으로 사용되는 전자 형식의 개인 정보 사본을 요청할 수 있습니다. 이러한 요청에 응답하기 전에 귀하의 신원 확인을 요청할 수 있습니다.

서비스 공급자(Service Providers)

당사는 당사의 서비스를 용이하게 하고, 당사를 대신하여 서비스를 제공하고, 서비스 관련 용역을 수행하거나, 당사의 서비스가 어떻게 사용되는지 분석하기 위하여 제3의 회사 및 개인("서비스 제공자")을 고용할 수 있습니다. 이러한 제3자는 당사를 대신하여 이러한 작업을 수행하기 위해서만 귀하의 개인 정보에 접근할 수 있으며, 이를 공개하거나 다른 목적으로 사용하지 않을 의무가 있습니다.

정보 분석

당사는 제3자 서비스 제공자를 사용하여 당사 서비스의 사용을 모니터링하고 분석할 수 있습니다.

Google Analytics

Google Analytics는 웹 사이트 트래픽을 추적하고 보고하는 Google에서 제공하는 웹 분석 서비스입니다. Google은 수집된 데이터를 사용하여 당사 서비스의 사용을 추적하고 모니터링 합니다. 이 데이터는 다른 Google 서비스와 공유됩니다. Google은 수집된 데이터를 사용하여 자체 광고 네트워크의 광고를 맥락화하고 개인화할 수 있습니다.

Google Analytics opt-out(설정해제,차단) 브라우저인 "add-on"을 설치하여 Google Analytics에서 서비스에 대한 활동을 사용할 수 있도록 하는 것을 차단할 수 있습니다. "add-on"은 Google Analytics의 JavaScript(ga.js, analytics.js, dc.js)가 방문 활동에 대한 정보를 Google Analytics와 공유하지 못하게 합니다.

Google의 개인 정보 보호 정책에 대한 자세한 내용은 Google 개인 정보 보호 정책 웹 페이지를 참조하십시오.

<http://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>

우리는 제 3의 서비스 제공 업체를 사용하여 우리의 서비스를 지원하고 유지 관리하는 데 도움이 되는 광고를 게재할 수 있습니다.

Google AdSense DoubleClick Cookie

Google은 제 3 자 공급 업체로서 쿠키를 사용하여 서비스에 광고를 제공합니다. Google은 DoubleClick 쿠키를 사용하여 자사와 파트너가 방문 서비스 또는 인터넷상의 다른 웹 사이트를 기반으로 사용자에게 광고를 제공할 수 있습니다.

다음의 Google Ads Settings 웹 페이지를 방문하여 관심 기반 광고인 DoubleClick 쿠키 사용을 거부할 수 있습니다. [http :](http://www.google.com/ads/preferences/)

[//www.google.com/ads/preferences/](http://www.google.com/ads/preferences/)

행동기반 재마케팅(Remarketing)

DiveAssist.org는 귀하가 당사 서비스를 방문한 후 제3자 웹사이트에 광고하기 위해 재마케팅 서비스를 이용합니다. 당사와 제3의 공급업체는 쿠키를 사용하여 귀하의 과거 서비스 방문을 기반으로 광고를 알리고 최적화하며 서비스합니다.

Google AdWords

Google AdWords 재마케팅 서비스는 Google Inc.에서 제공합니다.

Google Analytics에서 Display Advertising(광고 표시)을 선택해제 하고 Google Ads Settings 페이지를 방문하여 Google Display Network 광고를 사용자 정의할 수 있습니다. <http://www.google.com/settings/ads>

Google은 또한 웹 브라우저에 Google Analytics Opt-out 브라우저 추가 기능 <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>을 설치할 것을 권장합니다.

Google Analytics 옵트 아웃 브라우저 애드온은 방문자가 Google Analytics에서 데이터를 수집하고 사용하지 못하도록하는 기능을 제공합니다.

Google의 개인 정보 보호 정책에 대한 자세한 내용은 Google 개인 정보 보호 약관 웹 페이지를 참조하십시오.

<http://www.google.com/intl/en/policies/privacy/Twitter>

Twitter Inc.에서는 Twitter 재마케팅 서비스를 제공합니다.

Twitter의 관심 기반 광고에서 지침을 따르면 설정해제할 수 있습니다 : <https://support.twitter.com/articles/20170405>

Twitter의 개인 정보 보호 정책 페이지 : <https://twitter.com/privacy>를 방문하여 Twitter의 개인 정보 보호 정책 및 정책에 대해 자세히 알 수 있습니다.

Facebook

Facebook 재마케팅 서비스는 Facebook Inc.에서 제공합니다.

이 페이지를 방문하면 Facebook에서 관심 기반 광고에 대해 자세히 알 수 있습니다:

<https://www.facebook.com/help/16496869383790>

Facebook의 관심 기반 광고에서 탈퇴하려면 Facebook의 다음 지침을 따르십시오.

<https://www.facebook.com/help/568137493302217>

Facebook은 Digital Advertising Alliance가 정한 온라인 행동 광고에 대한 자체 규제 원칙을 준수합니다. 당신은 또한 미국의 디지털 광고 연합 <http://www.aboutads.info/choices/>, 캐나다의 디지털 광고 연합 <http://youradchoices.ca/>, 유럽연합의 디지털 광고 연합 <http://www.youronlinechoices.eu/>를 통해 페이스북과 다른 참여 기업들로부터 설정해제/광고차단 할 수도 있고, 모바일 기기 설정을 사용하여 설정해제 할 수도 있습니다.

Facebook의 개인 정보 보호 정책에 대한 자세한 내용은 Facebook의 데이터 정책을 참조하십시오.

<https://www.facebook.com/privacy/explanation>

결제처리

당사는 서비스 내에서 유료 상품 및/ 또는 서비스를 제공 할 수 있습니다. 이 경우, 우리는 결제 처리 (예 : 결제 업체 'payment processors')를 위해 제 3 자 서비스를 사용합니다.

당사는 귀하의 카드 정보를 저장하거나 수집하지 않을 것입니다. 이 정보는 개인 정보의 사용이 개인 정보 보호 정책의 적용을 받는 제 3의 결제 업체에 직접 제공됩니다. 이러한 결제 업체는 Visa, Mastercard, American Express 및 Discover와 같은 브랜드의 공동체인 PCI 보안 표준위원회(Security Standards Council)에서 관리하는 PCI-DSS가 정한 표준을 준수합니다. PCI-DSS 요구 사항은 지불 정보의 안전한 처리를 보장하는 데 도움이 됩니다.

당사가 함께하는 결제 업체는 아래와 같습니다.

Sagepay or Paypal

그들의 개인 정보 보호 정책은 <https://www.paypal.com/webapps/mpp/ua/privacy-full>

<https://www.sagepay.co.uk/policy/privacy-policy>에서 볼 수 있습니다.

다른 사이트로의 링크

당사의 서비스는 당사가 운영하지 않는 다른 사이트에 대한 링크를 포함할 수 있습니다. 제3자의 링크를 클릭하면 해당 제3자의 사이트로 연결됩니다. 당사는 귀하가 방문하는 모든 사이트의 개인 정보 보호 정책을 필히 검토할 것을 추천 드립니다. 당사는 제 3 자 사이트 또는 서비스의 콘텐츠, 개인 정보 보호 정책 또는 관행에 대한 통제권이 없으며 책임을 지지 않습니다.

아동의 프라이버시

당사의 서비스는 13 세 미만의 사람(아동)을 다루지 않습니다.

당사는 고의로 13 세 미만의 사람으로부터 개인 식별 정보를 수집하지 않습니다. 귀하가 부모 또는 보호자이며 귀하의 자녀가 당사에 개인 정보를 제공했음을 알고 계신 경우, 저희에게 연락하십시오. 만약 부모의 동의 없이 아동으로부터 개인 정보를 수집했다는 것을 당사가 인지하는 경우, 당사는 서버에서 그 정보를 제거하기 위한 조치를 취할 것입니다.

본 개인 정보 보호 정책의 변경 사항

당사는 때때로 당사의 개인 정보 보호 정책을 업데이트 할 수 있습니다. 변경 사항은 이 페이지에 새 개인정보 취급방침을 게시하여 알려드립니다. 당사는 변경이 효력을 발생하기 전에 이메일 및/또는 당사의 서비스에 식별 가능한 통지를 통해 알려 드리고 이 개인 정보 보호 정책의 상단에 있는 "효력일자(effective date)"를 업데이트 합니다. 변경 사항이 있는 경우 이 개인 정보 보호 정책을 정기적으로 검토하는 것이 좋습니다. 이 개인 정보 보호 정책의 변경 사항은 이 페이지에 게시될 때 적용됩니다.

Contact Us

이 개인 정보 보호 정책에 대한 질문이 있으시면 저희에게 연락하십시오 :

- 이메일: admin@DiveAssist.org
- 우편: DiveAssist.Org, 51 Goldhill Plaza, #07-10/11, Singapore, 308900